Scuola Primaria

ORARIO DELLE LEZIONI ANNO scoLAsTico 2019-2020

LUNEDI' MARTEDI MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI
11.00 NUOTO
1.A  14.00 DISEGNO 11.00 ING. 8.15ING.MAD.  9.10 INFORM.  10.05 MUSICA
R 15.00 INGLESE 11.00 E.F.
10.05 NUOTO 9.10 ING.MAD.
1.B  14.00 INGLESE  10.05 ING. 10.05 E.F. 11.00 MUSICA
R 15.00 DISEGNO 11.00 INFORM.
9.10 E.F. 8.15 NUOTO
2.A 10.05 ING.MAD. 11.00 INGLESE
10.05 MUSICA  14.00 INGLESE 10.05 INFORM.
R 15.00 DISEGNO
8.15 E.F. 11.00 ING.MAD.
2.B 10.05INFORM.  14.00 DISEGNO 9.10 NUOTO 10.05 INGLESE
R 15.00 INGLESE 11.00 MUSICA
10.05 E.F. 8.15 INGLESE 8.15 ING.MAD.
3.A  9.10 NUOTO 11.00 DISEGNO  9.10 INGLESE ~ 13.45 MUSICA
G 13.45 INF. 15.00 INGLESE
8.15 NUOTO 10.05 DISEGNO 9.10 ING.MAD.
3.B 11.00 E.F. 10.05 INGLESE ~ 13.45 INGLESE
G 15.00 INF. 11.00 INGLESE  15.00 MUSICA
8.15 INGLESE ~ 9.10 INGLESE  9.10 NUOTO 8.15 E.F. 10.05 MUSICA
4.A  9.10 INGLESE 13.45 DIS. 11.00 ING.MAD.
G 15.00 INF.
8.15 INGLESE 9.10 E.F.
4.B  10.05 INGLESE 13.45 INF. 10.05 ING.MAD.
G 11.00 INGLESE 15.15 NUOTO 15.00 DIS. 11.00 MUSICA
8.15NUOTO 8.15 INGLESE
5A 11.00E.F. 10.05 INFORM. 10.05 INGLESE ~ 9.10INGLESE
11.00 ING.MAD. 13.45 MUSICA
G 15.00 DIS.
8.15 INFORM. 8.15 INGLESE
5B 10.05E.F. 10.05 ING.MAD. 9.10 INGLESE  10.05 INGLESE
G 13.45 DISEGNO
15.15 NUOTO  15.00 MUSICA
LABORATORIO MADRELINGUA INGLESE DAL SECONDO QUADR. 1A-1B




